## Cantique de Daniel

*Benedícite, ómnia ópera Dómini,*  
*Dómino, \**  
*laudáte et superexaltáte eum in sæ-*  
*cula.*

*Benedícite, cæli, Dómino, \**  
*benedícite, ángeli Dómini, Dómino.*

*Benedícite, aquæ omnes, quæ super*  
*cælos sunt, Dómino, \**  
*benedícat omnis virtus Dómino.*

*Benedícite, sol et luna, Dómino, \**  
*benedícite, stellæ cæli, Dómino.*

*Benedícite, omnis imber et ros,*  
*Dómino, \**  
*benedícite, omnes venti, Dómino.*

*Benedícite, ignis et æstus,*  
*Dómino, \**  
*benedícite, frigus et æstus, Dómino.*

*Benedícite, rores et pruína,*  
*Dómino, \**  
*benedícite, gelu et frigus, Dómino.*

<sup>11</sup> qu'on les passe au fil de l'épée,  
qu'ils deviennent la pâture des  
loups !

<sup>12</sup> Et le roi se réjouira de son Dieu.  
Qui jure par lui en sera glorifié, tan-  
dis que l'homme de mensonge aura  
la bouche close !

Toutes les œuvres du Seigneur, bé-  
nissez le Seigneur : À lui, haute  
gloire, louange éternelle !

<sup>59</sup> Vous, les cieux, bénissez le Sei-  
gneur,<sup>58</sup> Vous, les anges du Sei-  
gneur, bénissez le Seigneur !

<sup>60</sup> et vous, les eaux par-dessus le  
ciel, bénissez le Seigneur,<sup>61</sup> et  
toutes les puissances du Seigneur,  
bénissez le Seigneur !

<sup>62</sup> Et vous, le soleil et la lune, bénis-  
sez le Seigneur,<sup>63</sup> et vous, les astres  
du ciel, bénissez le Seigneur,  
<sup>64</sup> vous toutes, pluies et rosées, bé-  
nissez le Seigneur ! <sup>65</sup> Vous tous,  
souffles et vents, bénissez le Sei-  
gneur,

<sup>66</sup> et vous, le feu et la chaleur, bénis-  
sez le Seigneur,

<sup>67</sup> et vous, la fraîcheur et le froid,  
bénissez le Seigneur !

<sup>68</sup> Et vous, le givre et la rosée, bénis-  
sez le Seigneur,<sup>69</sup> et vous, le gel et  
le froid, bénissez le Seigneur,

*Benedícite, glácies et nives,  
Dómino, \*benedícite, noctes et dies,  
Dómino.*

*Benedícite, lux et ténebræ,  
Dómino, \*  
benedícite, fúlgora et nubes,  
Dómino.*

*Benedícat terra Dóminum, \*  
laudet et superexáltet eum in sæ  
cula.*

*Benedícite, montes et colles,  
Dómino, \*  
benedícite, unívrsa germinántia in  
terra, Dómino.*

*Benedícite, mária et flúmina,  
Dómino, \*benedícite, fontes,  
Dómino.*

*Benedícite, cete et ómnia quæ mo-  
véntur in aquis, Dómino, \*  
benedícite, omnes vólucres cæli,  
Dómino.*

*Benedícite, omnes béstiæ et pécora,  
Dómino, \*  
benedícite, filii hóminum, Dómino.*

*Béedic, Israel, Dómino, \*  
laudáte et superexaltáte eum in sæ-  
cula.*